台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函
                                           地址：26046宜蘭市弘志路24-2號
                                           承辦人：宮秀卿
                                           電話：03-9351428傳真：03-9327984

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國109年4月24日
發文字號：台區水管會宜辦字第028號
附件：台灣自來水股份有限公司,紙本1份

主旨：函轉台灣自來水股份有限公司修正「小口徑可撓式快速接頭
規範」，請查照。
說明：依據區公會台區水管會丕字第109114號函辦理。

主任委員 林 賜 福

[image: ]

[image: ]
image1.tiff
RAE

P——

wren: | 5[ 100.4.08

&M 8 RABE A RNE &

BB 3bn 1 40455 % F 7 8 F 2 52- 138
RIA RGNS

& JbH 10447 3@ #7595 638 Eit 1 04-22244191#4329
E-F{54 * weihuang@mail water.gov.tw

SXFH EBEKEIRIERENT

Hx ol PEREINGF4ATR
WX FE T HKIFE 10900106235

SR
BERRBERTRRFRMR
A
B iBEALANDRTHRABERARL  FLRA #3
e
L
— s RRAREA OB THRABREFREE > R Lo
T

()R LBELLE T ORTHARRBERE, -

()R LLIGES TARFE - BoYRER - ARAFER
BRI SE R THEK 0 4545 A A CNS14345
R R YRR EREES A 28| - CNS143454%
HMERERALHEBERELS TR oGS HESGAZE
5E RO@I6QNE~SONEZ AP ME RS AR E
HERERGERELSR -

(IRBLIMEES TREFTR TR % PR A 45 T B X 38
5 - ﬁé%ma S MR FREHRMBEAR > TH
BREANEH - 3&Aﬁi%u%ﬁ&? A AE K 2
T B TRERS R HE R KEN - i A
R THRME > BRUERE/ L2 - (ARFO
BEBHEATNEHLES) | -

(w1248 AR 38 Ao BLE A R 45 4040 6 A% 2 (CNS-6331-
G3124) R A 454m4ksm442 % (CNS-4000-G3092) -

CERIA #27

image2.tiff
(B)RFIAIBES "TEM B - % - KL EBRYREE
PEFEMETDWAEEMRE - |

(RORE226 15 "HE - #ﬂﬁ#& Rt RBE#HE o
MB(EE s REZRTERELE BEERTARF SN
MEMREE [422]) TR A8EM Y AEEAD [CNS
14438—CGI3504z ik & £ 4544 ] o [CNS2869—B2118
HK B B4 MMAFCDI0R LHE] ko [ABME
' %SCSM;&LCFiEM BB H HSCSI3KCF8 -] (AIEH

BHEANE) -
(t)a% 52234688 TABE I NEERES K24 K252
,')(o g e
(ANBEARKBZABLRE  MEBK L omB < ENH
#5g -

CARRR CERSEMNNOTES AR E FRERLREE L4 (ht
tps://vitalsesp.water.gov.itw/ ) T#H R M EMBAT » H B TK
RETHRAER -

EAARASEERA  FEIEK .
BlAPERBARKNMEG 4BEARFIRTEAELNT - REFEFRLE - LR

BB EARAE - KB ABEBRNAERLE 22 FEHARQE - A2 H
MR - BABEBER - THR

s BV

ARRIR AR AHE

F2R H2R
(ﬁ)%ﬁ, L4 Eh TH5HHEE E% - REBRHBEER
BFEBMERLBAERRARE - | -

(,\)%ﬁ, @2‘21'%152:% ¥ T #»%Hﬂ,#% R+t REHE o
MBS BEEZRTERELE HEERTARFIN
MEMREE [422]) TR A8M Y AEEAD [CNS
14438—CGI3504z ik & £ 45451 ] So [CNS2869—B2118
HOK B 2484 FCD400R LA E] ko [AHBME

" ASCS14 % CF8M » #2184 % ASCSI3HCF8-) (AE %
BIEFAHE) o
(E)MH2235 L8 T RAERNBERES K24 R2-524,

2

}£ o _l o
(NOWMAARBZEBRI - WEBR BB EYH
HeER -

AR RSEMNOTES AL E FRERLBREE L& (ht
tps://vitalsesp.water.gov.itw/ ) LH &M ERBAT > H B ITK
MRETHRAER -

EXRANNZEBEHR  SETRA .
BA: PERBARAWEG  4HEAFIRIERNENE - REFFAMRLN « &K

BB EERAE - KB AREBRNAERLE 22 FEARLE - A23H
MR~ BABBER - THR

o B VE

AERAR A RRARBRARTAEHIE

F2R H2R